
Typ Projekt (zakázka) Pracoviště-č[slo-rok Pracoviště Benefit částka 

OB REFER-CIZI 32-2661-20 32 63525 
(221) 

••• 911.pl 
Národní pedagogický institut 

české republiky 

Národní pedagogický institut ČR 
Senovážné náměstí 872/25 
110 00 Praha 1 

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
IČ: 

 
45 768 455 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY VYŘIZUJE 
32-2661-20  

Objednávka výstupů pro projekt ReferNET 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 
Opletalova 25 
11 O 00 Praha 1 

IČ:25751417 

2020-10-20 

Celková částka v Kč 

63525 

Vážená paní ředitelko, 
na základě Rámcové dohody č.j. NPICR-665/2020/11-2, uzavřené mezi NPI ČR a NVF, o.p.s. ze dne 
15.9.2020 u Vás objednáváme zpracování dílčího výstupu k již odevzdanému výstupu 3a, tj. 
Evropskému indexu dovedností (Deliverable 3a, ,,Article on the European Skills Index") a dále výstupu 
lb National news on VET, tj. zpracování alespoň jedné novinky z oblasti odborného vzdělávání v 
rozsahu 500 slov. 
Dílčí plnění bude hrazeno z programu CEDEFOP REF. GP/DSI/REFERNET-FP A/001/20. 
Konkrétní zadání pro zpracování výstupů vychází ze smlouvy mezi NPI ČR a Cedefop na rok 2020, č. 
2020-0064/GP/DSI/ReferNet-SGA/001/20. Součástí této objednávky jsou přílohy č. 1, 2, 3 a 4. 
Popis zadání 
Evropský index dovedností (dále ESI) je monitorovací nástroj, který poskytuje stručný přehled toho,jak 
fungují systémy rozvoje dovedností v jednotlivých zemích. Index přehledně ukazuje,jak si země vedou 
ve všech sledovaných oblastech, ukazuje oblasti, ve kterých je prostor pro zlepšování a na které by se 
země měly zaměřit. ESI může zároveň osvětlit vztahy mezi jednotlivými externími faktory a výsledky, 
které systém rozvoje dovedností přináší ekonomice a občanům dané země. 
Výstup 3 a se skládá ze tří částí, přičemž první dvě (rozsáhlé zdůvodnění a shrnutí za ČR) byly 
odevzdány dodavatelem. Třetí, dílčí část se týká návrhu a realizace diseminační aktivity zaměřené na 
šíření povědomí o ESI a výsledcích dosažených za ČR, která bude obsahovat: 
1. návrh znění tiskové zprávy - možnou inspiraci přinese mezinárodní tisková zpráva Cedefopu, 
2. zpracování článku na webové stránky sítě 
3. příprava prezentace/národního workshopu, s ohledem na pandemii ve formě webináře pro členy 
Národního konsorcia ReferNet ČR, který bude součástí výročního setkání sítě. 
Zadání výstupu: zadání vychází z Příloh č. 1, 2, 3 (vztahují se k výstupu 1 b) a z Přílohy 4 (vztahuje se k 
výstupu 3a). 
Rozsah práce: 50 hodin 
Rozsah textu: max. 20 NS 
Jednotková cena: 1050,- Kč za hodinu bez DPH 
Celková cena: 52 500,- Kč bez DPH, 63 525,- Kč s DPH 
Dodavatel je plátcem DPH. 
Termín dodání: výstup lb do 2. 11. 2020 a dílčí výstup k 3a do 8. 12. 2020 
Výstup 1 b bude dodavatelem zpracován v rozsahu 500 slov a objednateli odevzdán v českém jazyce, 
překlad zajistí objednatel. 

Sekretariát 
222 122 122 

Fax E-mall 
224 228 334 info@npicr.cz 

Internetové stránky 
www.npicr.cz 

DIČ IČ 
CZ45768455 45768455 

Bankovní spojení 
KB 79530011/0100 



Dílčí výstup ke 3a bude zpracován a odevzdán v českém jazyce. 
Součástí zpracování je také vypořádání případných připomínek za strany Národního koordinátora 
ReferNet ČR, členů Řídícího výboru Národního konsorcia sítě ReferNet a Národního reprezentanta sítě 
ReferNet ČR. 
Kontaktní osobou pro zodpovídání dotazů i převzetí výstupu je  

 
Platba bude provedena na základě Vaší faktury. Na faktuře musí dodavatel uvést číslo rámcové dohody, 
číslo objednávky a název projektu ReferNet. 

S pozdravem 

Mgr. Ivo Jupa 
ředitel 

Fakturační adresa NPI ČR: 

Fakturu zašlete na adresu: 

Termín dodání: 

Místo dodání: 

Cena včetně DPH: 
Objednal: 

Národní pedagogický institut Ceské republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků), 
Senovážné náměstí 872/25, 11 O 00 Praha 
IČ: 45768455, DIČ: CZ45768455 

NPIČR 
Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1 

2.11.2020, 8.12.2020 

NPI ČR, pracoviště Hostivař, Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 

63525 Kč 
 

Splatnost faktury je 30 dnů od data doručeni faktury. Národní pedagogický institut České republiky je plátcem DPH. 



 
 

 
 

 
 

Dodavatel bere na vědomí, že Národní pedagogický institut České republiky (dále NPI ČR) je 
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že 
je organizací dle ust. § 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že NPI ČR je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky 
(smlouvy), a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH. 

Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme. 

PhDr. Miroslava Kopicová, ředitelka 

(elektronicky vypsat jméno, příjmení a funkci osoby podepisující za dodavatele) 

Dne: 27/10/2010 




